MD
GUIDE DE CHIRURGIE
BUCCALE
IN
D
EX
2
Index

Les ciseaux-burins à os sont vendus dans deux types d’assortiments. Les modèles à bord plat sont conçus pour façonner et égaliser les
os. Les modèles pointus sont conçus pour l’élargissement initial de la crête maxillaire.
Étalonnage au laser Forme/largeur Codification par couleur
Ciseau-burin à biseau, pourpre, 4 mm de large*
Code d’article 47.949.11
No de catalogue 5013571U0
Ciseau-burin à biseau, bleu, 6 mm de large*
Code d’article 47.949.12
No de catalogue 5013572U0
Ciseau-burin à biseau, vert, 8 mm de large*
Code d’article 47.949.13
No de catalogue 5013573U0
Ciseau plat, pourpre, 4 mm de large*
Code d’article 47.949.21
No de catalogue 5013574U0
Ciseau plat, bleu, 6 mm de large*
Code d’article 47.949.22
No de catalogue 5013575U0
Code d’article 41.506.17
No de catalogue 5013577U0
Trousse d’instruments de chirurgie osseuse de première qualité
Code d’article 47.949.30
No de catalogue 5013579U0
La trousse d’instruments de chirurgie osseuse de première qualité contient tout notre assortiment d’ostéotomes et de ciseaux-burins à
os, ainsi qu’un maillet Mead, solidement fixés et logiquement disposés dans notre cassette en acier inoxydable.
Maillet Mead*
Ciseau plat, vert, 8 mm de large*
Code d’article 47.949.23
No de catalogue 5013576U0
* Compris avec la trousse complète
IN
ST
R
U
M
EN
T
S
À
 M
A
IN
 C
H
IR
U
R
G
IC
A
LE
S
D
E
PR
EM
IÈ
R
E
Q
U
A
LI
T
É
16
Forceps d’extraction pour incisives et dents antérieures du bas*
Code d’article 12.036.01Z
No de catalogue 5013543U0
Dent no
22, 23, 24, 25, 26, 27
Forceps de première qualité
Forceps de première qualité